990 12-7-1960-0000-174-000000 64-3-1-01 Participation au fonctionnementSubventions non classées

à la date du 31/12/2020

Page 5 de 100

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

Prise en charge du Programme présidentiel Transferts Monétaires d'Urgence (TMU) à l'endroit de Trois Cent Cinquante
Mille (350 000) ménages, les plus pauvres et les plus vulnérables du Mali pour répondre aux effets de la COVID-19,
suivant décision N°315/MEF/DGB/SDEO/DN du 26/10/2020 et la convention de financement N° 04/2020 du
21/10/2020, le BE N°0082/2020/PFSJ du 21/10/2020.

[...]

décision N° 0317/MEF/DGB/SDEO/DN du 27/10/2020 et la Convention de Financement N° 06/2020 et la lettre N°
000958 du 08/10/2020.

Notification de crédits destinés au financement du Programme présidentiel de Transfets Monétaire d'Urgence (TMU) à
l'endroit de six cent quatre vingt onze mille deux cent quarante (691 240) ménages, les plus pauvres et les vulnérables du
Mali pour répondre aux effets de la COVID-19, suivant la Décision n°0372/MEF-DGB-SDEO-DN du 17/12/2020 (voir
détail au verso)

1

2

32

Décision n°2020-0596/MEF-SG du 09/11/2020 destinée au financement du Programme présidentiel
transferts monétaires d'urgence (TMU) à l'endroit de trois cent cinquante mille (350 000) ménages, les
plus pauvres et les plus vulnérables du Mali pour répondre aux effets de la COVID-19.

Décision n°2020-0597/MEF-SG du 09/11/2020 destinée à garantir les crédits bancaires en faveur des
PME/PMI, de certaines grandes entreprises et des Systèmes Financiers Décentralisés (SFD) impactés
par la crise liée à la pandémie du coronavirus (COVID-19).

Prise en charge de la décision n° 0805 /MEF-SG destinée au financement du Programme présidentiel
Transferts Monétaires d'Urgences (TMU) à l'endroit de six cent quatre-vingt-onze mille deux cent
quarante (691 240) ménages, les plus pauvres et les vulnérables du Mali pour répondre aux effets de la
COVID-19, svt mandat de délégation n° 1061 du 17/12/2020.

33 750 000 000

20 000 000 000

250 000 000

33 750 000 000

20 000 000 000

250 000 000

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES